

# Riber Holding af 9. maj 2008 ApS

Kollevænget 6, 2840 Holte

CVR-nr. 31 60 93 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

---

Ulla Margrete Riber  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Riber Holding af 9. maj 2008 ApS Kollevænget 6 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 60 93 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulla Margete Riber
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Sailinginformatics ApS, Holte
<b>Associeret virksomhed</b>	M36 ApS, Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og fast ejendom, samt agere som holding selskab for beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -102.666 kr. mod -125.668 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 1.954.471 kr. mod -722.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke sket betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-102.666</b>	<b>-125.668</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.594	-46.916
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	153.676	0
Andre finansielle indtægter	2.240.206	360.377
Øvrige finansielle omkostninger	-13.599	-910.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.276.023</b>	<b>-722.782</b>
Skat af årets resultat	-321.552	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.954.471</b>	<b>-722.782</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	153.676	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	1.800.795	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.222.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.954.471</b>	<b>-722.782</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.490	3.084
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.022.440	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.023.930</u>	<u>3.084</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.023.930</u></b>	<b><u>3.084</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.427
Periodeafgrænsningsposter	48	984
Tilgodehavender i alt	<u>50.048</u>	<u>65.411</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.973.376</u>	<u>13.185.296</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.973.376</u>	<u>13.185.296</u>
Likvide beholdninger	<u>591.044</u>	<u>1.774.981</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.614.468</u></b>	<b><u>15.025.688</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.638.398</u></b>	<b><u>15.028.772</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	2.973.750	2.973.750
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	153.676	0
6 Overført resultat	13.188.826	11.388.031
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.441.252</b>	<b>14.986.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.715	29.387
Selskabsskat	273.817	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.245	0
Anden gæld	1.881.369	12.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.197.146	41.991
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.197.146</b>	<b>41.991</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.638.398</b>	<b>15.028.772</b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	2019	2018	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	50.000	0	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-46.916	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.594	-46.916	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-48.510</b>	<b>-46.916</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.490</b>	<b>3.084</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sailinginformatics ApS, Holte	100 %	1.490	-1.594
		<b>1.490</b>	<b>-1.594</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	1.868.764	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.868.764</b>	<b>0</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	153.676	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>153.676</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.022.440</b>	<b>0</b>	
<b>Associerede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
M36 ApS	Svendborg	25 %	
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

**Noter**


---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	<u>2.973.750</u>	<u>2.973.750</u>
	<b><u>2.973.750</u></b>	<b><u>2.973.750</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>153.676</u>	<u>0</u>
	<b><u>153.676</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	11.388.031	12.610.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.800.795</u>	<u>-1.222.782</u>
	<b><u>13.188.826</u></b>	<b><u>11.388.031</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**8. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.